Product Data Sheet
BRS652101BVERZ
Technické změny vyhrazeny
Parapetní kanál,  oceloplechový, BRS65210B,  pozink.
Technický list
Kompatibilita
kompatibilní s formátem vestavných zásuvek Standard 60mm, 45mm
Připojení
spojení kanálu spojky samostarně
Kapacita
kapacita kabelů prům. 11 mm s / bez přístrojů 34 / 52
Kryt, dveře
Druh montáže OT Ležící uvnitř
šířka víka 120 mm
počet nasaditelných vík 1
Materiály
barva pozinkovaná
materiál ocelový plech
Skupina materiálů Ocel
typ povrchové úpravy pozinkovaný
Rozměry
výška kanálu 68 mm
délka 2000 mm
šířka kanálu 210 mm
Kabel
vnitřní / obvyklý průřez 12610 mm²
Zařízení
počet nástrčných dělících přepážek 1
Počet komor 1 / 2
Normy
certifikace EN50085-2-1
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
neobsahuje halogeny ano
BRS652101BVERZ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)